
Pos

JUNIOR
1
2
3

DNF

SENIOR
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

DNF

Num.

66
31
71
47

22
57
11
3

21
45
7

80
77
39

284
222

Nome

Alessandro A. Mele
Lorenzo Casarini
Leonardo Gianello
Matteo Zane

Wesley E. Bettinelli
Andrea Ceccato
Alessandro Tecchio
Davide Faustini
Nicolo' Tarocco
Luca Danese
Luigi Padoan
Marco Cortesi
Michele Ferrando
Mauro Nicola
Giovanni Fontanella
Diego Colella

Classe

JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR

SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR

Club

RACING KART
ZENA KARTING
RACELAND
RACELAND

ZENA KARTING
RACELAND
RACELAND

PAPRIKA RACING
ZENA KARTING
ZENA KARTING
SHUNT RACING
SHUNT RACING
ZENA KARTING
PRIVATO
ZENA KARTING

Giri

15
15
15
7

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14

Tempo Totale

13:40.389
13:47.556
13:47.706
6:30.226

13:15.112
13:15.120
13:17.152
13:32.706
13:35.544
13:39.984
13:40.145
13:45.948
13:49.507
13:54.761
13:25.730
12:25.134

Diff

7.167
7.317
DNF

0.008
2.040

17.594
20.432
24.872
25.033
30.836
34.395
39.649
1 Giro

DNF

Tempo Migliore

53.046
54.231
53.741
54.339

52.275
52.275
52.586
53.566
52.429
53.472
53.339
53.883
53.400
54.345
55.528
52.341

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

0.008

Velocità  Media

69,884

Miglior tempo sul giro

52.275

Velocità Migliore

70,864

Giro Migliore di

22 - Wesley E. Bettinelli

Stampato: 12/12/2020 15:51:54

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Assokronos Trentina

Direttore di gara: Roversi Luca

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Assokronos Trentina Associazione Dilettantistica

BRIGGS KART CHAMPIONSHIP

Junior / Senior

Gara 2

Gara (15 Giri) Iniziato a 15:32:27

Ala Karting Circuit 1,029 Km.

12/12/2020 15:30

BRIGGS
KART CHAMPIONSHIP

ROUND 5


